
Invitasjon til nytt leverandørmøte, seinhaust 2018 
Tema: Mulig kontraktinngåing/avklaring rundt prosessar som er nødvendige for at tilrådde løysingar 
(geo-system + kommunale avgifter) skal komme på plass i Alver kommune frå 01.01.2020. 

Bakgrunn for innkalling til møte: 

Arbeidsgruppa for kartsystem i Alver kommune har anbefalt følgjande kombinasjon av kartprogram i 
den nye kommunen: 

- At me beheld fleire system frå Norkart (QMS, Matrikkel, S-FKB, landmåling/ 
Oppmålingsforretning osv.) 

- At me bruker Arealplan frå Norconsult (ISY WinMap). 
- At me bruker Gemini  VA frå Powel på Vann- og avløp. 
- I tillegg ønskjer me å vidareføre KOMTEK som kommunalt avgiftssystem. 

Vår tilråding er gjort ut ifrå at me ser det fornuftig  å velje dei programma som me meiner best løyser 
dei ulike oppgåvene i dag. Programleiinga for nye Alver kommune har slutta seg til konklusjonen. 

Forutsetningen er at programleverandørene legg til rette for god dataflyt mellom dei ulike systema. 
For meir beskrivelse av tilrådinga, sjå vedlegget  (Utdrag frå tilråding av kartsystem 291118). 

Kva treng  me svar på? 

Aksepterer dei enkelte leverandørane vår tilråding på følgjande grunnlag: 

 Godtek leverandørane den tilrådde kombinasjonen av programvare utan at kommunen må 
ut på offentleg anbud? 

 Er dei enkelte leverandørane villige til å samarbeida for å få sikra god dataflyt mellom 
systema.  

Prosessar 

 Kva prosessar er nøvendige for å få dette til? 
o Konvertering av data (herunder også konvertering av data frå Gemini kunde til KOMTEK) 
o Samanslåing av data frå alle kommunane 
o Kvalitetssikring  
o Andre ting me ikkje har tenkt på? 
o Kva kan leverandør bidra med i samband med  ovannevnte punkt?  

Andre konsulenttjenester som er nødvendige/hensiktsmessige 

 Kva andre tjenester kan være hensiktsmessige i denne prosessen? 

Me ser for oss at kvar av leverandørene kjem med eit forslag til oppsett av en handlingsplan med 
nødvendige prosessar (herunder konsulenthjelp) for å få dette i havn. Kom gjerne med innspel til kva 
de ser kan være fornuftig i ein slik prosess. Føremålet med dette møtet er å få avklart mest mulig, slik 
at ein mulig kontraktinngåelse kan inngås før 2018 er omme. 



Når Alver kommune har kome i drift, vil me etter kvart få erfaring med funksjonaliteten i det å ha eit  
kombinert kartsystem. Då vil me kunne vurdera eventuelle anbod for ei vidare utvikling til meir samla 
dataløysing.  

 


